

Прайс-лист 2017 на клинкерный тротуарный кирпич Feldhaus Klinker

(действителен с 17.04.2017 года)

FELDHAUS KLINKER тротуарный клинкерный кирпич (с фасками, DIN 18503)

Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	шт. / паллетта	вес, кг/шт.	Цена	
						евро/шт.	евро./м2
P402SKF Спеццена	200x100x40	"gala plano", красный с оттенками СПЕЦЦЕНА	48	690	1,90	0,82	39,36
P402KF Спеццена	200x100x45		48	630	2,10	0,93	44,64
P402KDF Спеццена	200x100x52		48	540	2,40	1,08	51,84
P402DF Спеццена	240x118x52		34	432	3,45	1,52	51,68
P403SKF Спеццена	200x100x40	"gala flamma", красный пестрый, обожженный с оттенками СПЕЦЦЕНА	48	690	1,90	0,82	39,36
P403KF Спеццена	200x100x45		48	630	2,10	0,95	45,60
P403KDF Спеццена	200x100x52		48	540	2,40	1,09	52,32
P403DF Спеццена	240x118x52		34	432	3,45	1,53	52,02
P405SKF	200x100x40	"gala alea", красный пестрый, с фиолетовым нагаром, с оттенками	48	690	1,90	0,97	46,56
P405KF	200x100x45		48	630	2,10	1,08	51,84
P405KDF	200x100x52		48	540	2,40	1,25	60,00
P405DF	240x118x52		34	432	3,45	1,77	60,18
P408KF*	200x100x45	"gala nero", красный-пестрый с нагаром	48	630	2,10	1,15	55,20
P408KDF*	200x100x52		48	540	2,40	1,34	64,32
P409SKF	200x100x40	"gala ferrum", обожженный, с фиолетовым нагаром	48	690	1,90	1,02	48,96
P409KF	200x100x45		48	630	2,10	1,14	54,72
P409KDF	200x100x52		48	540	2,40	1,34	64,32
P409DF	240x118x52		34	432	3,45	1,86	63,24
P415KF	200x100x45	"gala solea", красный-пестрый + желтые кирпичи	48	630	2,10	1,11	53,28
P415KDF	200x100x52		48	540	2,40	1,32	63,36
P502SKF	200x100x40	"umbra plano", темно-коричневый, с оттенками	48	690	1,90	1,03	49,44
P502KF	200x100x45		48	630	2,10	1,16	55,68
P502KDF	200x100x52		48	540	2,40	1,36	65,28
P502DF*	240x118x52		34	432	3,45	1,85	62,90
P609SKF	200x100x40	"umbra ferrum", антрацитовый с фиолетовым нагаром, с оттенками	48	690	1,90	1,12	53,76
P609KF	200x100x45		48	630	2,10	1,23	59,04
P609KDF	200x100x52		48	540	2,40	1,42	68,16
P609DF*	240x118x52		34	432	3,45	1,95	66,30
P203SKF	200x100x40	"areno trigo", песочно-желтый пестрый, с оттенками	48	690	1,90	1,12	53,76
P203KF	200x100x45		48	630	2,10	1,24	59,52
P203KDF	200x100x52		48	540	2,40	1,52	72,96
P203DF*	240x118x52		34	432	3,45	2,07	70,38
P241KF*	200x100x45	"areno mandari", желто-оранжевый с оттенком	48	630	2,10	1,24	59,52
P241KDF*	200x100x52		48	540	2,40	1,42	68,16
P241DF*	240x118x52		34	432	3,45	2,07	70,38
P273KF*	200x100x45	"cuero flamma", желто-кремовый с оттенками	48	630	2,10	1,31	62,88
P273KDF*	200x100x52		48	540	2,40	1,48	71,04
P273DF*	240x118x52		34	432	3,45	2,12	72,08
P248KF*	200x100x45	"areno nero", желтый с темным нагаром с оттенками	48	630	2,10	1,24	59,52
P248KDF*	200x100x52		48	540	2,40	1,48	71,04
P248DF*	240x118x52		34	432	3,45	2,07	70,38
P249KF*	200x100x45	"areno ferrum", желтый с фиолетовым нагаром, с оттенками	48	630	2,10	1,24	59,52
P249KDF*	200x100x52		48	540	2,40	1,42	68,16
P249DF*	240x118x52		34	432	3,45	2,07	70,38

Цвета с пометкой *- по запросу

FELDHAUS KLINKER мозаика для мостовой
(делимая на 8 частей (60/60/52))



Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	шт. / паллетта	вес, кг/шт.	Москва	
						евро/шт.	евро./м2
M203DF*	240x118x52	"areno trigo", песочно-желтый, пестрый, с оттенками	33	432	3,30	2,18	71,94
M402DF	240x118x52	"gala plano", красный с оттенками	33	432	3,30	1,83	60,39
M403DF	240x118x52	"gala flamea", красный пестрый, обожженный	33	432	3,30	1,85	61,05
M409DF	240x118x52	"gala ferrum", обожженный, с фиолетовым нагаром	33	432	3,30	1,97	65,01
M502DF*	240x118x52	"umbra plano", темно-коричневый, с оттенками	33	432	3,30	1,96	64,68
M609DF	240x118x52	"umbra ferrum", темный с фиолетовым нагаром	33	432	3,30	2,06	67,98

FELDHAUS KLINKER ЛАНДШАФТНЫЙ ЦЕЛЕВОЙ КИРПИЧ
(объем отверстий приближ. 43%),



Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	шт. / паллетта	вес, кг/шт.	Москва	
						евро/шт.	евро./м2
L402NF43*	240x118x71	"gala plano", красный с оттенками	33	384	2,60	1,48	48,84

Цвета с пометкой *- по запросу

FELDHAUS KLINKER ЛАНДШАФТНЫЙ ЦЕЛЕВОЙ КИРПИЧ
(объем отверстий приближ. 33%)



Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	шт. / паллетта	вес, кг/шт.	Москва	
						евро/шт.	евро./м2
L402NF33*	240x118x71	"gala plano", красный с оттенками	33	384	2,70	1,53	50,49

Цвета с пометкой *- по запросу

Материалы для укладки тротуарного кирпича и природного камня

Артикул	Наименование	Мешок, кг	Цена, руб.
Подстилающий слой			
72319	TNM-flex Клеевой трассовый раствор для укладки брусчатки и плит из натурального камня	25	1 015,00
72351	TDM Трассовый дренажный раствор	40	558,00
Фиксирующий слой			
72604	TNN-flex Трассовый раствор-шлам для повышения адгезии природного камня	25	1 571,00
Затирка швов брусчатки - водонепроницаемая			
72565	PFN Раствор для заполнения швов брусчатки N, антрацит	25	1 385,00
72566	PFN Раствор для заполнения швов брусчатки N, светло-серый	25	1 297,00
72567	PFN Раствор для заполнения швов брусчатки N, бежевый	25	1 385,00
72717	PFN Раствор для заполнения швов брусчатки N, темно-серый	25	1 357,00
72595	PFH-light Раствор для заполнения швов брусчатки «H light», серый	25	1 367,00
56242	TFP Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, серый	25	534,00
72476	TFP Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, белый	25	567,00
72477	TFP Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, антрацит	25	617,00
72478	TFP Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, кремово-желтый	25	568,00
72479	TFP Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, коричневый	25	571,00
Затирка швов брусчатки - водопроницаемая			
57790	PFL PFL-Песчаный компонент, цвет песочный, 25 кг	26,8	3 514,80
57791	PFL PFL-Песчаный компонент, цвет каменно-серый, 25 кг	26,8	3 967,53
57792	PFL PFL-Песчаный компонент, цвет базальт, 25 кг	26,8	4 159,76

Примечание:

*Дополнительные скидки по Акции не предоставляются.

Расход, шт./1 м2 принят, учитывая ширину швов для ландшафтного кирпича - 3-4 мм.

При других значениях ширины швов необходим пересчет.

Возможно изготовление специальных форм.

Условия оплаты: 50% для размещения заказа и 50% не позднее 14 (четырнадцать) календарных дней с даты размещения заказа.

Условия поставки:

а) 3-4 недели при наличии материала на складе в Германии

б) при изготовлении продукции на заказ - по согласованию.